17-02-2024 16:57:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

TERRENOS PRÓXIMOS AO LOCAL NÃO POSSUEM CALÇADA FAZENDO COM QUE PEDESTRES
TRANSITEM PELA VIA.

CONSTRUÇÃO DE CALÇADA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

RUA DO CONDE, PRÓXIMO AS RUAS SIMÃO PEDRO E A RUA MARIA GROSSI RANIERO ,
PACAEMBU, 38.401-546, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 32771/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

- IMAGENS -

17-02-2024 16:57:14

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total